
 

 

 
Høringsliste 
 

Høringspart E-mail 

Advokatrådet samfund@advokatsamfundet.dk  

Alzheimerforeningen post@alzheimer.dk  

Annemarie Goldschmidt dkpaed@yahoo.dk 

Ankestyrelsen ast@ast.dk  

Birte Nielsen bn@birtenielsen.dk 

Body SDS info@body-sds.dk  

Brancheforeningen for Fysiurgisk Massage sekretaer@bfm1992.dk   

Brancheforeningen for Private Hospitaler 

og Klinikker 

info@privatehospitaler.dk 

Center for Ernæring og Terapi md@cetcenter.dk 

Charlotte Yde mail@charlotteyde.dk 

Danmarks Optikerforening do@optikerforeningen.dk  

Danske Bandagister danske.bandagister@mail.dk  

Danske Bioanalytikere dbio@dbio.dk  

Danske Fodterapeuter info@fodterapeut.dk  

Danske Fysioterapeuter fysio@fysio.dk  

Danske Handicaporganisationer dh@handicap.dk  

Danske Patienter info@danskepatienter.dk   

Danske Regioner regioner@regioner.dk  

Danske Ældreråd info@danske-aeldreraad.dk  

Danske Selskab for orthomolekylær medi-

cin (DSOM) 

 info@dsom.dk  

Dansk Erhverv hoeringssager@danskerhverv.dk  

Dansk Handicap Forbund dhf@danskhandicapforbund.dk  
dh@handicap.dk  

Dansk Industri di@di.dk  

Dansk Kiropraktorforening dkf@danskkiropraktorforening.dk  

Dansk Psykologforening dp@dp.dk  

Dansk Selskab for Almen Medicin dsam@dsam.dk  

Dansk Selskab for Patientsikkerhed info@patientsikkerhed.dk  

Dansk Sygeplejeråd dsr@dsr.dk  

Dansk Tandlægeforening info@tandlaegeforeningen.dk  

De Offentlige Tandlæger info@ato.dk  

Det Centrale Handicapråd dch@dch.dk  

Det færøske sundhedsministerium hmr@hmr.fo  

Diabetesforeningen info@diabetes.dk  

Din Tandplejer info@dansktp.dk  

Ergoterapeutforeningen etf@etf.dk  

Erhvervs- og Vækstministeriet evm@evm.dk  

Erling Helmer Jensen erlinghelmerjensen@hotmail.com 

Finansministeriet fm@fm.dk  

Forbrugerrådet ah@fbr.dk  

Foreningen af Kliniske Diætister post@diaetist.dk  

Foreningen af Speciallæger fas@dadl.dk   

Forsikring og Pension fp@forsikringogpension.dk  

Sundheds- og Ældreministeriet 
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Side 2 

Side 2 Færøernes Landsstyre info@tinganes.fo  

Gigtforeningen info@gigtforeningen.dk  

Hjernesagen admin@hjernesagen.dk  

Hjerteforeningen post@hjerteforeningen.dk  

Høreforeningen mail@hoereforeningen.dk 

Institut for Ortomolekylær Medicin  ch@iom.dk 

Jordemoderforeningen sek@jordemoderforeningen.dk  

Justitsministeriet jm@jm.dk  

KL kl@kl.dk 

Konkurrence- og Forbrugerstyrelsen kfst@kfst.dk  

Kræftens Bekæmpelse info@cancer.dk  

Landsforeningen af Kliniske Tandteknikere info@lkt.dk  

Landsorganisationen Natursundhedsrådet 

(LNS) 

a.kurtzmann@gmail.com  

Leila Eriksen jklmn@eriksen.mail.dk 

Lilian Wong lillian.wong@unicus.dk 

Livssyn: Akupunktur, zoneterapi og NLP 

 

olejann@malchau.dk 

Lægeforeningen dadl@dadl.dk  

staehr@dadl.net 

Mogens Ehrich mogens.ehrich@gmail.com 

Optikerforeningen do@optikerforeningen.dk 

Organisationen af Lægevidenskabelige 

Selskaber 

lvs@dadl.dk  

Osteoporoseforeningen info@osteoporose-f.dk  

Patienterstatningen pebl@patienterstatningen.dk  

Patientforeningen i Danmark info@patientforeningen-danmark.dk  

Patientforeningernes Samvirke pfs@pfsdk.dk  

Praktiserende Lægers Organisation plo@dadl.dk 

Praktiserende Tandlægers Organisation pto@pto.dk  

Privathospitaler info@privathospitaler.dk  

Psykolognævnet ast@ast.dk  

RAB-Forum olejann@malchau.dk  

Radiografrådet kontakt@radiograf.dk  

Rigsombudsmanden på Færøerne ro@fo.stm.dk  

Rygmarvsskadede i DK RYK info@ryk.dk  

Scleroseforeningen info@scleroseforeningen.dk  

Sjældne Diagnoser mail@sjaeldnediagnoser.dk  

Styrelsen for Patientsikkerhed STPS_Ledelsessekretariat@SST.DK  

Sundhedsrådet mail@charlotteyde.dk  

Sundhedsstyrelsen sst@sst.dk  

Sund og Hed  sundoghed@sundoghed.dk  

Tandlægeforeningen info@tandlaegeforeningen.dk  

Yngre Læger yl@dadl.dk  

ÆldreForum aef@aeldreforum.dk  

Ældremobiliseringen ae@aeldremobiliseringen.dk  

Ældresagen aeldresagen@aeldresagen.dk  
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